
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 12  березня 2020 року                                                                     № 732
  м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 21 вересня 
2018 року № 538
 

Керуючись законами України "Про місцеві адміністрації", "Про статус
ветеранів  війни,  гарантії  їх  соціального  захисту",  та  з  метою забезпечення
додатковими  соціальними  гарантіями  членів  сімей  померлих  учасників
антитерористичної  операції,  заходів із забезпечення національної  безпеки і
оборони,  відсічі  і  стримування  збройної  агресії  Російської  Федерації  у 
Донецькій та Луганській областях (далі — АТО/ООС):

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Внести  зміни  до  обласної  комплексної  програми  соціальної

підтримки  учасників  АТО,  операції  об’єднаних  сил,  членів  їх  сімей,  сімей
загиблих учасників  АТО, операції  об’єднаних сил, постраждалих учасників
Революції  Гідності, учасників-добровольців,  які  брали  участь  у  захисті
територіальної  цілісності  та  державного  суверенітету  на  Сході  України  та
вшанування  пам’яті  загиблих  на  2014-2020  роки,  затвердженої  рішенням
обласної ради від   19   вересня 2014 року № 650 (зі змінами від 21 вересня 
2018 року  № 538),  а саме пункт 2  Розділу І Розділу VII "Напрями реалізації
та заходи Програми" викласти у такій редакції:

"Надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих учасників
АТО/ООС,  учасників-добровольців,  учасників  АТО/ООС,  які  померли
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час
безпосередньої  участі  в  АТО/ООС,  пораненим  учасникам  АТО/ООС,
учасникам  -  добровольцям  згідно  з  порядком,  розробленим
облдержадміністрацією:  сім'ям  загиблих  (померлих)  —   20  000  грн.;
пораненим — 10 000 грн.  (розміри виплат набувають чинності з 01 січня
2018 року)".



2

 
2. Рекомендувати обласній державній адміністрації:
1)  внести  зміни  до  Порядку  надання  одноразової  матеріальної

допомоги  сім'ям  загиблих,  пораненим  учасникам  антитерористичної
операції,  операції об'єднаних сил та учасникам-добровольцям, які брали
участь у захисті територіальної цілісності та державного суверенітету на
Сході України;

2)  провести  виплати  одноразової  матеріальної  допомоги,  у
встановлених  розмірах,  сім'ям  учасників  АТО/ООС,  які  померли
внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під
час безпосередньої участі в АТО/ООС, з початку проведення АТО/ООС.
 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію обласної ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики.

 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

